Q^amíclÂalcia ^á/amcca (^a/náticco <Je Óao-
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maÍI: camarásaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1.070/2020

São Roque, 9 de,outubro de 2020.

ilustríssimo Senhor Gerente,

Com os cordiais cumprimentos, venho, por meio
deste, solicitar a Vossa Senhona, por meio do setor competente, a
correção do CEP da Rua Erlindo José da Silva, n° 1.110, Bairro Guacu. no

cadastro da CPFL. Este endereço é o da munícipe Acácia Haak Alves, que,
inclusive, já se dirigiu até a agência de CPFL para corrigir o erro, no entanto a
cidadã não obteve êxito. Informo, ainda, que o CÓDIGO da Conta de Energia
da cliente é o: 2086154478. conforme anexo.

Nesse sentido, a fim de solucionar este problema de
uma simples atualização de cadastro para que cessem os transtornos que
decorrem da divergência de CEP entre a CPFL e os CORREIOS.

Seguem, em anexo, cópia da conta de Luz da
Senhora Acácia (com o CEP ERRADO) e documento dos CORREIOS (com o
CEP CORRETO), a fim de aüxilrar a CPFL na correção do CEP.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINÜ NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEl AMORIM

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) -
São Roque - SP
E-mail: amorim(a)CDfl.com.br

PROTOCOLO N" CETSR 09/10/2020 -13:01 8477/2020

âmtmfo, Q/fíamící^ialcia %6tmtcia (^loaáttccc cie (^ãa ^^locjiíc
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4704-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ACACIA HAAK ALVES

R ERLINDO JOSE DA SfLVA 1110

GUACü

SAO ROQUE SP

NoU lH<M

CftM# «t (A««|U CMUlc*

N».tirtMirr uiu c t \

C«M| Cof>ttc<o Nft i (MOff

Lote MwWdor Cliente Rosarvado aoBsco
08 SR08UlDt.flODOCmi> 37005W10Í J SB2O.68A7.5743.15A4.F089.C089.re38.1F33
PREIAOOIM aiCHlg • .... . , . . , , ,
SncjiS«U9«iU CEir*a UiraMMaM.tM>t<«iMC<¥ • HiM>nbU(4««UiucU<HC0ii»u p»-|ninm mimiini f—'r g.

OAOOS OA UNiÜAUE COI<3UMlOO<«A

ACACIAHAAK ALVES

RE1U.INDOJ05E OASfLVA. 1110

GUACU SAO HOOUÉ - SP

ATENDIMENTO PN

OS00 010 2S70 0700590103
www.cpil.com.br

OrtCHMNACAQ ÜApP^H^Cj^«A^SgffVAnOAOf>5C

Cod OcKTK^ úà
,(5 M* tttMimm

mi CwwwVwSWMptAbnvíO

eCAltO» Oé OUtAOt UKtf<01

9mr C.IKB •» çy m^^ih

CHOif01 /onrOlUCMI

et» iwuijimmiw

SEUCÓMGO

2086154478

mm vm

770«r: UW»

CPf.099.09?71B-00

CbMtfUçdtfCOA^nCiatMOI R«M«fKl8l-att«eom/t2;V

CONTA/MÉS

SE''f'2020

VENCIMENTO

15/10/2020

T»i.i«com vwTcuiaa SncCScuia AAq.

tKmai _ Opoaciol ICMS ICUS

TOTALA PAGAR (R5}
163.29

PIS COrcNSjD*»''»»"
•W 4]m|t«««iw»
«N IrtI VI«.

TOTAL CCWSOLPADO i

MgTOftICOOE CONSUMO

2SW HT •MMHM
ta«faa»«uesS«-«'-;Va- EQUMMonosDGMeoiCAofOATASoeiEmifur.^i-''.. . 'i. .
(MK M> K iWu UM «V Ca>M« <<ua.lSM t«M
OMM «UMN «fWM V Cn ,• • m mm m* M4 IM mmwk

•Hua UM <•» KM n aoiMon

cpfl plíBtlnlnga

iHt»r*i>oftEs oe coNnHUDAOE [>e fornecnoitooe energia .
Pila consuHa do* Indictdar** (C**** ne**o illa www.cpn.co«n.br

INFUnUAÇOCSSOOKE AFAtUNA.

'.AVlSOIMPORTAinE

Nota Fbcal
Conia de Energia Elôufea
057866677 Série C

l»M_cont»pcd>rt Mf woift» g»d«i>d<>do t

JV UARimiO EICIRONICA
rOf<STftUS»IOW IMCA i lUCCA
ASAS 6AI«A^OjA 149)

CòdDõbAuI-Banco Total a Pagar (RS) Oala do Vandmenlo
21000SU3963Q 163.29 15/10/2020

t. CoftflrB * tiU ttmtea no ilw wm$ tt* cantt

RUA SAO PAUL0119 • CCNI ItÜ
RUASAO JOMMU. J77-CLNlnO
AV JOÃO PESSOA 784 - CENino

836400000011 6.12901103077 6.14316966023 I00US9396307 Aulaniiaçlo MeMd*

Q/fíamíci^taída ^átâmcia (^m^àlcca de ^SRxxjtce
Rua São Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

n

:í I!

ui s -i S
o« £ .2
s| 8 I S.
s| & : &
cii » o I o

•3 « 5
•«Iaê I â

ã' « I ^

lilil

êr
•8

^ J
i3
1 I -8
íi t
âlll

13/10/2020 Webmail VGT ::Câmara Municipal de São Roque - Ofício

VBt
Assunto Gamara Municipal de São Roque - Ofício

De Pada <paola@camarasaoroque,sp.gov.br>

Para Marcos Vanderlei Amorim <amorim@cpfl.com,br>

Data 13.10.2020 11:57

tecnoiac|ii|

• siscann_oficio_vereador_n_1070_2020_oficío_vereador_timbrador2zygpbb.pdf(~579 KB)

Ilustríssimo Senhor Consultor!

Em atenção à solicitação do Vereador Etelvino Nogueira, do Município de São Roque-SP, encaminhamos a Vossa
Senhoria o Ofício NO 1070/2020.

Solicito confirmação de recebimento!

ATT

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid-75&_mbox=Sent&_action=prÍnt&_extwin=1 1/1